1) осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального 
строительства, не относящихся к особо опасным, технически сложным и уникальным 
объектам, объектам использования атомной энергии, стоимость которых по одному 
договору подряда на подготовку проектной документации не превышает 25 000 000 
(двадцать пять миллионов) рублей (I уровень ответственности);

2) осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального 
строительства, не относящихся к особо опасным, технически сложным и уникальным 
объектам, объектам использования атомной энергии, по договорам подряда на подготовку